
 

                   
         Муниципальный район 

 «Сулейман-Стальский район» 

                         МКУ 

«Информационно-методический центр» 
 

 ул. Ленина, д. 34, с. Касумкент,                                                               Приказ  

 Сулейман – Стальский район,                                                        

 Республика Дагестан, 368760                                       от 01.11.2019г.                      № 60                   
 тел: 8 (236) 3-44-82,                                                                               

 Email: imc-15@yandex.ru 

 Сайт: http://sstalskiyruo.dagschool.com 

 ОКПО 12799511, ОГРН 1140529000204 

 ИНН 0529005391/ КПП 052901001 

 от                       . № ______ 

на №___  от _.___________ 

          О проведении 

муниципального конкурса 

«О противодействии 

коррупции среди 

обучающихся 

общеобразовательных 

организаций» 

  
      В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Республики Дагестан № 2078-08/19 от 22 октября 2019 г. «О 

противодействии коррупции среди обучающихся общеобразовательных 

организаций» 

     приказываю:    

1. Провести с 1 по 13 ноября 2019г. муниципальный этап 

республиканского конкурса «О противодействии коррупции среди 

обучающихся общеобразовательных организаций» 
2. Утвердить: 

2.1. Положение о конкурсе (приложение №1); 

2.2. Оргкомитет и жюри конкурса (приложение №2). 

3. Оргкомитету Конкурса: 

3.1. Осуществить необходимую работу для подготовки и проведения 

конкурса; 

3.2. Опубликовать список победителей и призеров конкурса 14 ноября 

2019 г. на официальных сайтах Управления образования и МКУ 

«ИМЦ». 

4. Руководителям общеобразовательных организаций: 

4.1. довести до сведения образовательных организаций требования к 

содержанию и оформлению работ, критерии оценки работ; 

4.2. представить заявку и работы участников не позднее 10 ноября 2019 

г. в МКУ «ИМЦ» (Абдуселимовой В.Х). 



5. Ответственность за проведение конкурса возложить на зам.директора 

ИМЦ Абдуселимову В.Х. 

 

      Директор МКУ «ИМЦ»                        М. Бабаханова 
 

                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 2  

Состав 

организационного комитета муниципальных конкурсов в сфере 

противодействия коррупции среди обучающихся общеобразовательных 

организаций  
 

№ 

п/п 

ФИО Должность 

  1. Аминов К.А Зам. начальника Управления 

образования, председатель оргкомитета, 

жюри 

  2. Бабаханова М.А Директор МКУ «ИМЦ» 

 

   3. Абдуселимова В.Х Заместитель директора МКУ «ИМЦ» 

   4.  Агарагимова Н. Э. Гл. специалист-юрист Управления 

образования 

   5. Алахвердиева С.У Методист МКУ «ИМЦ» 

 

   6. Рамазанов Я.К Директор ДХШ МР «Сулейман-

Стальский район» 

   7. Бабаева И.Т Директор МКОУ «Ортастальская СОШ», 

учитель истории и обществознания 

  8. Вердиханова А. У Ведущий специалист МКУ «ИМЦ» 

 

  9. Керимов С.Р Методист МКУ «ИМЦ» 

 

 

 

Состав жюри  

муниципальных конкурсов в сфере противодействия коррупции среди 

обучающихся общеобразовательных организаций  

 

№ 

п/п 

ФИО Должность 

1.  Аминов К.А Зам. начальника Управления 

образования, председатель 

оргкомитета, жюри 

2. Бабаханова М.А Директор МКУ «ИМЦ» 

3. Агарагимова Н. Э. Гл. специалист-юрист Управления 

образования 

4. Абдуселимова В.Х Заместитель директора МКУ «ИМЦ» 

5. Алахвердиева С.У Методист МКУ «ИМЦ» 

6. Рамазанов Я.К Директор ДХШ МР «Сулейман-

Стальский район» 

7. Бабаева И.Т Директор МКОУ «Ортастальская 

СОШ», учитель истории и 

обществознания 

 

 


